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zdjęcie z uroczystego otwarcia rozbudowy i modernizacji budynku Zespołu Szkół Elektronicznych w Rzeszowie, fot. Grzegorz Bukała, Urząd
Miasta Rzeszowa

Rozbudowa Zespołu Szkół Elektronicznych w Rzeszowie kosztowała 10 mln zł. W środę odbyło się oficjalne podsumowanie tej ważnej
inwestycji.

- Zadania związane z edukacją zajmują szczególne miejsce w obecnej polityce naszego miasta. Jest ich bardzo dużo, bo są to dla mnie
działania strategiczne. Każda inwestycja edukacyjna budzi emocje i radość. Ta była szczególnie emocjonująca, bo jestem z tą szkołą
związany sentymentalnie - tu uczyła się moja rodzina. Zespół Szkół Elektronicznych to kuźnia wspaniałych kadr w obszarze tak
newralgicznym dla gospodarki jak wysokie technologie. Dzięki niej przybyło w naszym mieście i regionie wiele firm, bo wiedziały, że
mogą liczyć na fachowców – absolwentów tej szkoły – mówił Konrad Fijołek, Prezydent Rzeszowa podczas środowej uroczystości.

Rozbudowa i modernizacja Zespołu Szkół Elektronicznych kosztowała 10 mln zł. Powstała m.in. nowa trzykondygnacyjna część szkoły z
11 salami dydaktycznymi. - Cztery z nich to sale do nauki przedmiotów zawodowych z dziedziny elektroniki i automatyki, dwie
pracownie informatyczne, dwie pracownie językowe oraz trzy sale ogólnokształcące. Dodatkowo wykonano termomodernizację budynku,
izolację pionową fundamentów, zmieniono dach, wykonano instalację fotowoltaiczną – informował Jacek Szydełko, dyrektor Zespołu
Szkół Elektronicznych. Budynek został przystosowany dla osób z niepełnosprawnościami.

- Ta szkoła wykształciła i wykształci tysiące młodych osób, po których sięgną pracodawcy. Dzięki takim inwestycjom nasze miasto
wspaniale się rozwija i jest dobrze oceniane przez mieszkańców, inwestorów i osoby tu przyjeżdżające. Ta szkoła obecnie oferuje jedne z
najlepszych warunków do zdobywania wiedzy – podkreślała Teresa Kubas-Hul, Wojewoda Podkarpacka.

Szkołę przy ul. Hetmańskiej rozbudowała rzeszowska firma Polbud.

W uroczystym otwarciu uczestniczyli m.in. także Jerzy Bednarz, Wicestarosta Powiatu Rzeszowskiego i absolwent ZSE, Krystyna
Stachowska, Zastępczyni Prezydenta Rzeszowa odpowiedzialna między innymi za edukację, Dariusz Urbanik, Pełnomocnik Prezydenta
Rzeszowa do Spraw Inwestycji, Robert Homicki, Pełnomocnik Prezydenta Rzeszowa ds. Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości i
absolwent tej szkoły, Piotr Zych, Podkarpacki Wicekurator Oświaty, Andrzej Sowa, kanclerz Politechniki Rzeszowskiej, przedstawiciele
firm współpracujących z ZSE: Quatro Computers, BorgWarner, Fibrain, Phoenix Contact E- Mobility, P.W. KARABELA, ML System, Zakład
Usług Technicznych „Tech-Met”, Beata Sitnik, Dyrektor Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta Rzeszowa oraz dyrektorzy szkół średnich i
podstawowych.
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